

形式名比 ユビナ 様

発注書

発注番号 3PST10C063099
発注年月日 令和5年9月22日

女性契約担当
村上自衛隊高田駐屯地
第379会計隊 様



発注品番	品名	仕掛品番	数量	単価	総額	納期	納入場所
3P91A3004G00001	伸縮式高規格替刃 EA650AX-100		5.00	5,570.00	27,850.00	5.10.23	岡山隊習場
3P91A3004G00002	伸縮式高規格替刃 EA650AX-101		10.00	2,070.00	20,700.00	5.10.23	岡山隊習場
3P91A3004G00003	チェーンソーオイル EAV30AK-10A		20.00	3,130.00	62,600.00	5.10.23	岡山隊習場
3P91A3004G00004	チェーンソー用やすり EAYJ8CZ-51		3.00	470.00	1,410.00	5.10.23	岡山隊習場
3P91A3004G00005	チェーンソー用やすり EA898CZ-62		2.00	470.00	940.00	5.10.23	岡山隊習場
3P91A3004G00006	チェーンソー替刃 91PN52E		15.00	2,200.00	33,000.00	5.10.23	岡山隊習場
3P91A3004G00007	チェーンソー替刃 91PN58E		15.00	2,350.00	35,250.00	5.10.23	岡山隊習場
3P91A3004G00008	チェーンソー替刃 21BPX68E		20.00	2,850.00	57,000.00	5.10.23	岡山隊習場
3P91A3004G00009	チェーンソー替刃 21BPX64E		20.00	3,400.00	68,000.00	5.10.23	岡山隊習場
	以下余白						

点数	110.00	品代	307,850.00	送料		送料合計額	307,850.00
		別引		税		消費税額	30,785
						非課税合計額	
						合計(税込)	¥338,635-